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CAMPEONATO DISTRITAL DA 1ªDIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DA DIVISÃO DE HONRA

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES

SÉRIE ÚNICA

1ªFASE - SERIE A

C.FUT.OS MARIALVAS

UNIÃO FUT.CLUBE

CD LOUSANENSE

C.OPER.JARDIM ALVA

C.A.GANDARAS R.C.

ANÇA FUTEBOL CLUBE

UNIÃO FUT.CLUBE

C.D.R.PENELENSE

/

/

/

/

LUIS ANTONIO MARQUES FERREIRA

PAULO MIGUEL MOURA ANTUNES

JOAO RUI MARQUES RODRIGUES

ANTONIO FILIPE FONSECA HENRIQUEZ

JOAO PEDRO FONSECA HENRIQUEZ

MARCO JOSE SIMOES MOURA

DIOGO JOSE OLIVEIRA SANTOS

JOSE ANTONIO SANTOS OLIVEIRA

ANDRE FILIPE NEVES RODRIGUES

JOAO PEDRO FONSECA HENRIQUEZ

ANTONIO FILIPE FONSECA HENRIQUEZ

MARCO JOSE SIMOES MOURA

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 111.00.105.0

 110.00.127.0

 113.00.078.0

 113.00.079.0

29/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

Data

Data

Data

Data

(854) -

(811) -

(929) -

(792) -

(950) -

(855) -

(801) -

(864) -

(973) -

(950) -

(792) -

(855) -
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UNIÃO 1919

UNIÃO C. EIRENSE

TOURIZENSE

ASS.DESP. POIARES

ASS. E. R. DE GOIS

C.A.GANDARAS R.C.

FC OLI.HOSPITAL

REAL C. BRASFEMES

C.D.PEDRULHENSE

NOGUEIRENSE(COI

/

/

/

/

/

DANIEL FILIPE QUINTANS SIMOES

FRANCISCO JOSE PIRES BARRETO RESENDES

PEDRO MIGUEL SANTOS CARDOSO

ANTONIO MANUEL PINTO ROCHA

GONCALO RAFAEL CARREGADO ESTEVES

JOAO FILIPE MARQUES MARCENEIRO GOMES

MARCO PAULO REIS SILVA

MARIO JOSE RODRIGUES SERRANO

RICARDO FILIPE SANTOS MACHADO

ANDRE FILIPE VAZ RODRIGUES

BRUNO MIGUEL AGREIRA VENTURA

MANUEL ANTONIO SIMOES SILVA NAVARRO ROSA

PAULO MIGUEL MOURA ANTUNES

LUIS ANTONIO MARQUES FERREIRA

JOAO RUI MARQUES RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 113.00.080.0

 113.00.081.0

 113.00.082.0

 113.00.083.0

 113.00.084.0

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

Data

Data

Data

Data

Data

(975) -

(895) -

(991) -

(015) -

(948) -

(984) -

(434) -

(774) -

(997) -

(913) -

(630) -

(900) -

(811) -

(854) -

(929) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES

1ªFASE - SERIE B

UNIÃO DESP. TOCHA

CLUBE DE  CONDEIXA

ASS.RECR. CASAENSE

C.FUT.OS MARIALVAS

A.C.D.VINHA RAINHA

C. CARAPINHEIRENSE

GRUPO DESP. SEPINS

ANÇA FUTEBOL CLUBE

UNIÃO REC.CADIMA

ESPERANÇA ATL. C.

FEBRES SPORT CLUB

ACAD.COIMBRA

/

/

/

/

/

/

DIOGO BALCAS JERONIMO

PEDRO ANDRE MARQUES NASCIMENTO

MARIO NUNO FERNANDES SIMOES

JOAO RAFAEL MARQUES MARTINS

DIOGO ALEXANDRE ALVES SILVA

LUIS ANDRE NETO JESUS

DIOGO ANTONIO CAMACHO MARQUES

FABIO RAFAEL SANTOS OLIVEIRA

JOAO PEDRO NUNES FERRAO CASTEL BRANCO

EDUARDO LUIS MELO GOMES

TIAGO MICAEL PARDAL OLIVEIRA PORTULEZ

TIAGO FILIPE SANTOS LAMEIRO

RENATO MIGUEL NUNES AUGUSTO

CARLOS ORLANDO NEVES FERREIRA

GONCALO RAFAEL ALVES CANCELA

JOAO PEDRO FRANCA OLIVEIRA CALADO

EDUARDO JORGE PEREIRA RAMOS

JOAO PEDRO VICENTE VEIGA

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 113.01.061.0

 113.01.062.0

 113.01.063.0

 113.01.064.0

 113.01.065.0

 113.01.066.0

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(920) -

(415) -

(413) -

(985) -

(632) -

(808) -

(848) -

(850) -

(928) -

(923) -

(955) -

(####) -

(994) -

(797) -

(947) -

(377) -

(922) -

(897) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS

SÉRIE "A"

NOGUEIRENSE(COI

ASS.DESP. POIARES

C.OPER.JARDIM ALVA

TOURIZENSE

UNIÃO FUT.CLUBE

FC OLI.HOSPITAL

ASS. ATLETICA ARGANI

CD LOUSANENSE

G.D. PAMPILHOSENSE

C.A.MIRANDENSE

/

/

/

/

/

DIOGO ALEXANDRE ALVES SILVA

JOAO RAFAEL MARQUES MARTINS

FABIO MANUEL COSTA CORREIA

RENATO MIGUEL NUNES AUGUSTO

GONCALO RAFAEL ALVES CANCELA

CARLOS ORLANDO NEVES FERREIRA

ANDRE FILIPE NEVES RODRIGUES

DIOGO JOSE OLIVEIRA SANTOS

JOSE ANTONIO SANTOS OLIVEIRA

MARIO JORGE SIMOES COSTA

FABIO MANUEL COSTA CORREIA

GONCALO BERNARDO FERREIRA

BRUNO TIAGO OLIVEIRA PINTO NUNES

GONCALO RAFAEL SANTOS NEVES

MIGUEL ANGELO DIAS LOPES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 114.00.051.0

 114.00.052.0

 114.00.053.0

 114.00.054.0

 114.00.055.0

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 09:00

29/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

(632) -

(985) -

(979) -

(994) -

(947) -

(797) -

(973) -

(801) -

(864) -

(869) -

(979) -

(867) -

(026) -

(982) -

(####) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS

SÉRIE "B"

ASS.RECR. CASAENSE

CLUBE DE  CONDEIXA

C.D.PEDRULHENSE

ASS.DESP. SOUSELAS

U.DESP.R. CERNACHE "

ESPERANÇA ATL. C.

ACAD.COIMBRA "B"

UNIÃO 1919

SANJOANENSE ATL.C.

VIGOR DA MOCIDADE

UNIÃO C. EIRENSE

REAL C. BRASFEMES

/

/

/

/

/

/

LEANDRO DAVID ABRANTES COSTA SILVA

DIOGO EMANUEL LAGOAS GALVAO

JOAO FILIPE MARQUES MARCENEIRO GOMES

CARLOS MANUEL ALMEIDA ABREU

LUIS ANDRE NETO JESUS

HUGO MENDES REBELO

BRUNO MIGUEL AGREIRA VENTURA

RENATO FILIPE BATISTA CARVALHO

FILIPE JORGE SANTOS RIBEIRO MIRA MARQUES

ANTONIO MANUEL PINTO ROCHA

FABIO RAFAEL SANTOS OLIVEIRA

MARCO ANTONIO FERNANDES TAVARES

MIGUEL JOSE SILVERIO MARTINS

MIGUEL HUGO SILVA TAVARES

FRANCISCO JOSE MARQUES LUCAS

JOAO PEDRO FRANCA OLIVEIRA CALADO

EDUARDO JORGE PEREIRA RAMOS

JOAO PEDRO VICENTE VEIGA

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 114.01.085.0

 114.01.086.0

 114.01.088.0

 114.01.089.0

 114.01.090.0

 114.01.091.0

29/01/2017 - 09:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 09:00

28/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 09:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(931) -

(723) -

(984) -

(676) -

(808) -

(####) -

(630) -

(619) -

(####) -

(015) -

(850) -

(####) -

(857) -

(933) -

(894) -

(377) -

(922) -

(897) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS

SÉRIE "C"

C.FUT.OS MARIALVAS

SC POVOENSE

U.DESP.R. CERNACHE "

GRUPO D. OS AGUIAS

ANÇA FUTEBOL CLUBE

UNIÃO DESP. TOCHA

CR PRAIA LEIROSA

ASS. NAVAL 1.MAIO

GIN.FIGUEIRENSE

C. CARAPINHEIRENSE

A.C.D.VINHA RAINHA

GRUPO DESP. EREIRA

/

/

/

/

/

/

TELMO LEANDRO FORTUNA CARVALHO

BEATRIZ FILIPA MATOS VELOSO CAMPOS

ANDRE FILIPE NUNES OLIVEIRA

JOAO RUI MARQUES RODRIGUES

PAULO MIGUEL MOURA ANTUNES

LUIS ANTONIO MARQUES FERREIRA

JOSE PEDRO ALMEIDA GALVAO

JOAO CARLOS CORREIA SIMOES

DIOGO ANDRE ALMEIDA LIMA

JOAO LUIS CARVALHO HENRIQUES

TIAGO RAFAEL SANTOS FIGUEIREDO

PEDRO MIGUEL OLIVEIRA NETO

PEDRO CLAUDIO ALVES MACHADO

BRUNO JOSE RODRIGUES MENDES

RICARDO JOAO SILVA GABRIEL

NELSON SILVA AUXILIAR

DANIEL COSTA CALVAO

TIAGO MICAEL PARDAL OLIVEIRA PORTULEZ

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 114.02.061.0

 114.02.062.0

 114.02.063.0

 114.02.064.0

 114.02.065.0

 114.02.066.0

29/01/2017 - 09:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 09:00

29/01/2017 - 09:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(621) -

(794) -

(912) -

(929) -

(811) -

(854) -

(986) -

(852) -

(977) -

(926) -

(819) -

(775) -

(952) -

(795) -

(542) -

(902) -

(####) -

(955) -
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FASE FINAL CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS

FASE FINAL CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS

APURAMENTO CAMPEAO

TAÇA INTERCALAR

UNIÃO C. EIRENSE

A.ACADEMICA C. / O.A

ASS.RECR. CASAENSE

TOURIZENSE

CD LOUSANENSE

ASS. NAVAL 1.MAIO

GIN.FIGUEIRENSE

UNIÃO DESP. TOCHA

NOGUEIRENSE(COI

ACAD.COIMBRA

/

/

/

/

/

JOAO PEDRO FONSECA HENRIQUEZ

ANTONIO FILIPE FONSECA HENRIQUEZ

MARCO JOSE SIMOES MOURA

MIGUEL HUGO SILVA TAVARES

MIGUEL JOSE SILVERIO MARTINS

FRANCISCO JOSE MARQUES LUCAS

DIOGO EMANUEL LAGOAS GALVAO

LEANDRO DAVID ABRANTES COSTA SILVA

JOAO FILIPE MARQUES MARCENEIRO GOMES

VINICIUS REGIS PIRES

BRUNO JOSE SANTOS POMBO

EDUARDO GOUVEIA REIS PACO ALVES

PAULO ALEXANDRE GATO AVO

ANA PAULA COSTA TEIXEIRA

DIOGO ANTONIO CAMACHO MARQUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 125.06.001.0

 125.06.002.0

 125.06.003.0

 125.06.004.0

 125.07.001.0

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

(950) -

(792) -

(855) -

(933) -

(857) -

(894) -

(723) -

(931) -

(984) -

(943) -

(796) -

(892) -

(905) -

(490) -

(848) -
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C.FUT.OS MARIALVAS "

ESPERANÇA ATL. C.

ASS.DESP. POIARES

VIGOR DA MOCIDADE

UNIÃO C. EIRENSE

FC OLI.HOSPITAL

C.FUT.OS MARIALVAS B 

SC POVOENSE

FEBRES SPORT CLUB

C.A.MIRANDENSE

/

/

/

/

/

ANDRE FILIPE NUNES OLIVEIRA

BEATRIZ FILIPA MATOS VELOSO CAMPOS

TELMO LEANDRO FORTUNA CARVALHO

JOAO PEDRO VICENTE VEIGA

JOAO PEDRO FRANCA OLIVEIRA CALADO

EDUARDO JORGE PEREIRA RAMOS

CARLOS ORLANDO NEVES FERREIRA

GONCALO RAFAEL ALVES CANCELA

RENATO MIGUEL NUNES AUGUSTO

DIOGO ANDRE OLIVEIRA SILVA

RODRIGO FERNANDES PAIS

LILIANA SORAIA SILVA DUARTE

MARCO JOSE SIMOES MOURA

ANTONIO FILIPE FONSECA HENRIQUEZ

JOAO PEDRO FONSECA HENRIQUEZ

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 125.07.002.0

 125.07.003.0

 125.07.004.0

 125.07.005.0

 125.07.006.0

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 09:00

Data

Data

Data

Data

Data

(912) -

(794) -

(621) -

(897) -

(377) -

(922) -

(797) -

(947) -

(994) -

(978) -

(814) -

(899) -

(855) -

(792) -

(950) -
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CAMPEONATO DISTRITAL FUTEBOL FEMININO F11

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS FUTEBOL DE 7

TROFÉU DISTRITAL TRAQUINAS

SERIE ÚNICA

SÉRIE "A"

GRUPO A

CLUBE DE  CONDEIXA

ASS.DESP. POIARES

G.DESPORT.TABUENSE

SPG.C.RIBEIRENSE

A.ACADEMICA C. / O.A

LORDEMÃO FUTEBOL C

UNIÃO REC.CADIMA

G. D. DOS MOINHOS

A.C.D.VINHA RAINHA

ASS.D.C. DA ADEMIA

/

/

/

/

/

LILIANA SORAIA SILVA DUARTE

RODRIGO FERNANDES PAIS

DIOGO ANDRE OLIVEIRA SILVA

MARIA INES PEREIRA SILVA

DIOGO EMANUEL LAGOAS GALVAO

LEANDRO DAVID ABRANTES COSTA SILVA

MARIO JOSE RODRIGUES SERRANO

GONCALO RAFAEL SANTOS NEVES

GONCALO RAFAEL SANTOS NEVES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 160.00.009.0

 160.00.010.0

 701.00.044.0

 812.00.013.0

 812.00.014.0

29/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 16:00

Data

Data

Data

Data

Data

(899) -

(814) -

(978) -

(932) -

(723) -

(931) -

(774) -

(982) -

(982) -
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TROFÉU DISTRITAL TRAQUINAS

TROFÉU DISTRITAL TRAQUINAS

TROFÉU DISTRITAL TRAQUINAS

GRUPO B

GRUPO C

GRUPO UNICO

U.DESP.R. CERNACHE

UNIÃO 1919

A.ACADEMICA C. / O.A

A.D.C.R.DE PEREIRA

GRUPO D. SOURENSE

GIN.FIGUEIRENSE

CR PRAIA LEIROSA

C.D.PEDRULHENSE "A"

VIGOR DA MOCIDADE

ACAD.COIMBRA

C.D.PEDRULHENSE "B"

UNIÃO C. EIRENSE

GRUPO D. COVA-GALA

ASS. NAVAL 1.MAIO

/

/

/

/

/

/

/

LEANDRO DAVID ABRANTES COSTA SILVA

LEANDRO DAVID ABRANTES COSTA SILVA

DIOGO ANDRE ALMEIDA LIMA

DIOGO ANDRE ALMEIDA LIMA

DIOGO ANDRE ALMEIDA LIMA

JOAO PEDRO PEREIRA CARVALHO

JOAO PEDRO PEREIRA CARVALHO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 812.01.009.0

 812.01.010.0

 812.02.013.0

 812.02.014.0

 812.02.015.0

 812.03.009.0

 812.03.010.0

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 16:00

28/01/2017 - 14:30

28/01/2017 - 15:30

28/01/2017 - 16:30

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 16:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(931) -

(931) -

(977) -

(977) -

(977) -

(953) -

(953) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO DE HONRA DE FUTSAL MASCULINO

SERIE ÚNICA

SC POVOENSE

FEBRES SPORT CLUB

UNIÃO DESP. TOCHA

G.DESPORT.TABUENSE "

CD LOUSANENSE B "B"

ASS. ATLETICA ARGANI

C.A.MIRANDENSE

ASS.GRANJA ULMEIRO

GRUPO DESP. SEPINS

C.FUT.OS MARIALVAS

ANÇA FUTEBOL CLUBE

G.DESPORT.TABUENSE "B

MOCIDADE FUT.CLUBE

FC OLI.HOSPITAL

CD LOUSANENSE "A"

ASS.D.C.ALMALAGUES

/

/

/

/

/

/

/

/

PEDRO CLAUDIO ALVES MACHADO

PEDRO CLAUDIO ALVES MACHADO

PEDRO CLAUDIO ALVES MACHADO

RENATO FILIPE BATISTA CARVALHO

RENATO FILIPE BATISTA CARVALHO

RENATO FILIPE BATISTA CARVALHO

RENATO FILIPE BATISTA CARVALHO

NUNO FILIPE MARQUES NASCIMENTO

GEORGE ALEXANDER BARBEIRO SILVA

HELDER MANUEL CRUZ GABRIEL

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 812.04.013.0

 812.04.014.0

 812.04.015.0

 812.05.041.0

 812.05.042.0

 812.05.043.0

 812.05.045.0

 501.00.066.1

28/01/2017 - 14:30

28/01/2017 - 15:30

28/01/2017 - 16:30

28/01/2017 - 16:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 16:00

25/01/2017 - 20:30

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(952) -

(952) -

(952) -

(619) -

(619) -

(619) -

(619) -

(669) -

(522) -

(206) -
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GRUPO VILAVERDENSE

ASS.GRANJA ULMEIRO

PRODEMA - PROG.DESEN

ASS.D.C.ALMALAGUES

C.FUT.SANTA CLARA

C.S.RIBEIRA FRADES

CASA POVO MIRANDA COR

POVOA-MELHORAMENTOS

CR INST ALHADENSE

GSSDCR MIRO

CENT.SOCIAL COVÕES

G.DESP.DAS ALMAS

/

/

/

/

/

/

HUGO RAFAEL SIMOES MENDES

FILIPA BAPTISTA PRATA

DAVID MIGUEL NUNES PEREIRA

VASCO RAFAEL TALHADAS MAURICIO

JOSE ALBERTO AZUL TINOCO

DAVID LEONARDO ANTUNES

LUIS PAULO MONTEIRO CARRICO

HELDER MANUEL CRUZ GABRIEL

DIOGO ANDRE OLIVEIRA SIMOES NEVES

JOSE MANUEL SANTOS HENRIQUES SILVA

CESAR AUGUSTO SIMOES SILVA

JAIME BRAGANCA RODRIGUES MARTINS

DANIELA OLIVEIRA MEDINA

CATARINA SALOME MATOS VICENTE

JOAO LUIS MARTINS CUNHA

PEDRO MIGUEL SANTOS SOARES

IGOR MIGUEL LOURENCO RODRIGUES

MANUEL OLIVEIRA CONCEICAO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 501.00.097.0

 501.00.098.0

 501.00.099.0

 501.00.100.0

 501.00.101.0

 501.00.102.0

28/01/2017 - 18:00

28/01/2017 - 20:00

28/01/2017 - 19:00

28/01/2017 - 19:00

28/01/2017 - 20:00

28/01/2017 - 19:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(681) -

(821) -

(753) -

(175) -

(477) -

(958) -

(336) -

(206) -

(960) -

(707) -

(605) -

(908) -

(781) -

(837) -

(963) -

(460) -

(783) -

(909) -
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APURAMENTO CAMPEÃO CAMP.DIST.JUNIORES FUTSAL

TAÇA ENCERRAMENTO JUNIORES FUTSAL

SÉRIE UNICA

SÉRIE ÚNICA

CR INST ALHADENSE

CENTRO S.DE S.JOÃO

UNIAO P.C.DE CHELO

C.DOMUS NOSTRA

ASS.GRANJA ULMEIRO

CASA POVO MIRANDA COR

POVOA-MELHORAMENTOS

GRUPO VILAVERDENSE

/

/

/

/

JOSE ALBERTO AZUL TINOCO

VASCO RAFAEL TALHADAS MAURICIO

JOANA RITA FIGUEIRA FORTUNATO

LUIS FILIPE MARQUES RIBEIRO

HUGO RAFAEL SIMOES MENDES

DAVID MIGUEL NUNES PEREIRA

JOAO LUIS MARTINS CUNHA

DANIELA OLIVEIRA MEDINA

JOSE MANUEL SANTOS HENRIQUES SILVA

IGOR MIGUEL LOURENCO RODRIGUES

MANUEL OLIVEIRA CONCEICAO

JOSE MANUEL OLIVEIRA SIMOES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 523.00.001.0

 523.00.002.0

 533.00.001.0

 533.00.002.0

27/01/2017 - 21:30

27/01/2017 - 21:30

27/01/2017 - 21:30

27/01/2017 - 21:30

Data

Data

Data

Data

(477) -

(175) -

(####) -

(709) -

(681) -

(753) -

(963) -

(781) -

(707) -

(783) -

(909) -

(300) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DE FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS DE FUTSAL

SERIE ÚNICA

SERIE ÚNICA

GRUPO VILAVERDENSE

C.DOMUS NOSTRA

ASS.GRANJA ULMEIRO

VILA VERDE (COIMB) "

A.J.E.D. DA TOCHA

UNIÃO 1919

UNIAO P.C.DE CHELO

CASA POVO MIRANDA COR

CENTRO NORT.MATOS

VILA VERDE (COIMB) "A

S. R. ERVEDALENSE

CENTRO S.DE S.JOÃO

/

/

/

/

/

/

NUNO FILIPE MARQUES NASCIMENTO

FRANCISCO JOSE ROCHA CARVALHO

JOSE ALBERTO AZUL TINOCO

HELDER MANUEL CRUZ GABRIEL

NUNO RAFAEL SANTOS RAINHO

VASCO RAFAEL TALHADAS MAURICIO

DAVID MIGUEL NUNES PEREIRA

FERNANDO MIGUEL NEVES SILVA

FILIPA BAPTISTA PRATA

JOSE MANUEL SANTOS HENRIQUES SILVA

DAVID MIGUEL NUNES PEREIRA

DAVID MIGUEL NUNES PEREIRA

FILIPA BAPTISTA PRATA

IGOR MIGUEL LOURENCO RODRIGUES

GONCALO ALEXANDRE FERREIRA MARTINS

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 504.00.040.0

 504.00.041.0

 504.00.042.0

 505.00.106.0

 505.00.108.0

 505.00.109.0

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 16:00

28/01/2017 - 15:00

28/01/2017 - 16:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(669) -

(####) -

(477) -

(206) -

(####) -

(175) -

(753) -

(####) -

(821) -

(707) -

(753) -

(753) -

(821) -

(783) -

(####) -
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS FUTSAL

SERIE "A"

LORDEMÃO FUTEBOL C

C.DOMUS NOSTRA

CASA POVO MIRANDA CO

ASS.GRANJA ULMEIRO "

UNIÃO 1919

N.SPORTINGUISTA COND

G.D.C.S.M. CORTIÇA

N.SPORTINGUISTA CONDE

ASS.D. SERPINENSE

A P D F PROF MIRANDA 

ACAD.COIMBRA

CENTRO NORT.MATOS

/

/

/

/

/

/

CESAR AUGUSTO SIMOES SILVA

FILIPE MIGUEL CORDINHA CIOGA

DIOGO ANDRE OLIVEIRA SIMOES NEVES

LUIS PAULO MONTEIRO CARRICO

JOAO LUIS MARTINS CUNHA

DANIELA OLIVEIRA MEDINA

HELDER MANUEL CRUZ GABRIEL

JAIME BRAGANCA RODRIGUES MARTINS

DAVID LEONARDO ANTUNES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 505.00.110.0

 505.00.111.0

 505.00.112.0

 506.01.041.0

 506.01.042.0

 506.01.044.0

28/01/2017 - 16:00

28/01/2017 - 16:00

28/01/2017 - 16:00

28/01/2017 - 10:00

28/01/2017 - 10:00

28/01/2017 - 10:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(605) -

(####) -

(960) -

(336) -

(963) -

(781) -

(206) -

(908) -

(958) -
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL BENJAMINS FUTSAL

SERIE "B"

SÉRIE UNICA

N.SPORTINGUISTA COND

CASA BENFICA MONTEMO

CD NORTE E SOURE

UNIÃO 1919

ASS.D. SERPINENSE

ASS.GRANJA ULMEIRO

GSSDCR MIRO

VILA VERDE (COIMB)

C.DOMUS NOSTRA

CENT.SOCIAL COVÕES

ASS.GRANJA ULMEIRO "B

G.D.C.S.M. CORTIÇA

CENTRO S.DE S.JOÃO

CASA POVO MIRANDA COR

ARC ESC DESP JOÃO VEL

CENT.SOCIAL COVÕES

/

/

/

/

/

/

/

/

DAVID LEONARDO ANTUNES

JOSE ALBERTO AZUL TINOCO

VASCO RAFAEL TALHADAS MAURICIO

JAIME BRAGANCA RODRIGUES MARTINS

BRUNO ANDRE DUARTE RODRIGUES COSTA

HELDER MANUEL CRUZ GABRIEL

JOSE MANUEL SANTOS HENRIQUES SILVA

IGOR MIGUEL LOURENCO RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 506.02.053.0

 506.02.054.0

 506.02.056.0

 507.00.085.0

 507.00.086.0

 507.00.087.0

 507.00.088.0

 507.00.090.0

28/01/2017 - 12:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 12:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 12:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(958) -

(477) -

(175) -

(908) -

(665) -

(206) -

(707) -

(783) -
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TROFEU DISTRITAL TRAQUINAS FUTSAL

GRUPO UNICO

A P D F PROF MIRANDA

ARC ESC DESP JOÃO VE

G.D.C.S.M. CORTIÇA

CASA POVO MIRANDA CO

ACAD.COIMBRA

ASS.GRANJA ULMEIRO

GSSDCR MIRO

ACAD.COIMBRA

G.D.C.S.M. CORTIÇA

CASA POVO MIRANDA COR

ARC ESC DESP JOÃO VEL

ASS.GRANJA ULMEIRO

GSSDCR MIRO

ACAD.COIMBRA

/

/

/

/

/

/

/

JOSE MANUEL SANTOS HENRIQUES SILVA

JOSE ANTONIO FONTES SANTOS

JOSE ANTONIO FONTES SANTOS

JOSE ANTONIO FONTES SANTOS

IGOR MIGUEL LOURENCO RODRIGUES

IGOR MIGUEL LOURENCO RODRIGUES

IGOR MIGUEL LOURENCO RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 507.00.091.0

 560.00.028.0

 560.00.029.0

 560.00.030.0

 560.00.031.0

 560.00.032.0

 560.00.033.0

27/01/2017 - 19:30

29/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 16:00

29/01/2017 - 17:00

29/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 16:00

29/01/2017 - 17:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(707) -

(754) -

(754) -

(754) -

(783) -

(783) -

(783) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA SENIORES FEMININOS

SÉRIE ÚNICA

G.DESPORT.TABUENSE

ASS.DESP. POIARES

GSSDCR MIRO

UNIÃO 1919

N.SPORTINGUISTA COND

C.FUT.SANTA CLARA

UNIÃO DESP. LÔGO DEU

LORDEMÃO FUTEBOL C

ASS.GRANJA ULMEIRO

C.A.GANDARAS R.C.

A.J.E.D. DA TOCHA

ASS.D. SERPINENSE

/

/

/

/

/

/

CESAR AUGUSTO SIMOES SILVA

JAIME BRAGANCA RODRIGUES MARTINS

JOSE MANUEL OLIVEIRA SIMOES

NUNO FILIPE MARQUES NASCIMENTO

MANUEL OLIVEIRA CONCEICAO

FRANCISCO JOSE ROCHA CARVALHO

CATARINA SALOME MATOS VICENTE

DANIELA OLIVEIRA MEDINA

JOAO LUIS MARTINS CUNHA

JOSE ALBERTO AZUL TINOCO

VASCO RAFAEL TALHADAS MAURICIO

GONCALO ALEXANDRE FERREIRA MARTINS

LUIS PAULO MONTEIRO CARRICO

HELDER MANUEL CRUZ GABRIEL

DAVID LEONARDO ANTUNES

HUGO RAFAEL SIMOES MENDES

PEDRO MIGUEL SANTOS SOARES

DIOGO ANDRE OLIVEIRA SIMOES NEVES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 601.00.120.0

 601.00.121.0

 601.00.122.0

 601.00.123.0

 601.00.124.0

 601.00.125.0

29/01/2017 - 16:00

29/01/2017 - 17:00

29/01/2017 - 18:00

29/01/2017 - 16:00

29/01/2017 - 16:00

29/01/2017 - 17:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(605) -

(908) -

(300) -

(669) -

(909) -

(####) -

(837) -

(781) -

(963) -

(477) -

(175) -

(####) -

(336) -

(206) -

(958) -

(681) -

(460) -

(960) -
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TAÇA ASSOCIAÇÃO FUTEBOL DE COIMBRA

3ª ELIMINATÓRIA

A.R.VENDA DA LUISA

FC OLI.HOSPITAL

G.D. PAMPILHOSENSE

UNIÃO DESP. TOCHA

FEBRES SPORT CLUB

CLUBE D.DE OURENTA

CLUBE DE  CONDEIXA

C.A.MIRANDENSE

F.C.DE S.SILVESTRE

A.C.D.VINHA RAINHA

/

/

/

/

/

LUIS FILIPE MARQUES RIBEIRO

FILIPA BAPTISTA PRATA

FILIPE MIGUEL CORDINHA CIOGA

BRUNO JOSE SANTOS POMBO

EDUARDO GOUVEIA REIS PACO ALVES

VINICIUS REGIS PIRES

ANA PAULA COSTA TEIXEIRA

PAULO ALEXANDRE GATO AVO

DIOGO ANTONIO CAMACHO MARQUES

BEATRIZ FILIPA MATOS VELOSO CAMPOS

TELMO LEANDRO FORTUNA CARVALHO

ANDRE FILIPE NUNES OLIVEIRA

RENATO FILIPE BATISTA CARVALHO

BRUNO MIGUEL AGREIRA VENTURA

FABIO RAFAEL SANTOS OLIVEIRA

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 601.00.126.0

 100.03.001.0

 100.03.002.0

 100.03.003.0

 100.03.004.0

29/01/2017 - 18:00

29/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 15:00

29/01/2017 - 15:00

Data

Data

Data

Data

Data

(709) -

(821) -

(####) -

(796) -

(892) -

(943) -

(490) -

(905) -

(848) -

(794) -

(621) -

(912) -

(619) -

(630) -

(850) -
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TAÇA ENCERRAMENTO INICIADOS F11

SERIE UNICA

C. CARAPINHEIRENSE

UNIÃO 1919

REAL C. BRASFEMES

A.D.C.R.DE PEREIRA

A.C.D.VINHA RAINHA

U.DESP.R. CERNACHE

UNIÃO FUT.CLUBE

ANÇA FUTEBOL CLUBE

ASS. ATLETICA ARGANI

ASS.D.C. DA ADEMIA

G.DESPORT.TABUENSE

CR PRAIA LEIROSA

/

/

/

/

/

/

PEDRO ANDRE MARQUES NASCIMENTO

MARIO NUNO FERNANDES SIMOES

DIOGO BALCAS JERONIMO

ANDRE FILIPE MENDES MIRA

JOEL GUSTAVO MENDES PACHECO

LUIS FILIPE REIS VILELA

MIGUEL SERGIO CORTEZ PINTO

FRANCISCO JOSE PIRES BARRETO RESENDES

DANIEL FILIPE QUINTANS SIMOES

PEDRO FILIPE ANTUNES LETRA

ANDRE GONCALO CORREIA COSTA

MIGUEL SILVA GUILHERME

ANTONIO LUIS FONSECA FRANCISCO

JOAO ANDRE TEIXEIRA SANTOS

RUI DANIEL OLIVEIRA RODRIGUES SA

DIOGO ANDRE ALMEIDA LIMA

JOAO CARLOS CORREIA SIMOES

JOSE PEDRO ALMEIDA GALVAO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 135.09.001.0

 135.09.002.0

 135.09.003.0

 135.09.004.0

 135.09.005.0

 135.09.006.0

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 09:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(415) -

(413) -

(920) -

(946) -

(930) -

(990) -

(934) -

(895) -

(975) -

(541) -

(843) -

(####) -

(885) -

(896) -

(998) -

(977) -

(852) -

(986) -
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TAÇA ENCERRAMENTO INICIADOS F11

TAÇA AFC - INFANTIS F7

TORNEIO ENCERRAM.

3ª ELIMINATÓRIA

GIN.FIGUEIRENSE

UNIÃO 1919

ASS.DESP. SOUSELAS

GRUPO DESP. EREIRA

UNIÃO DESP. TOCHA

ASS. NAVAL 1.MAIO

CLUBE DE  CONDEIXA

GRUPO D. OS AGUIAS

C.A.GANDARAS R.C.

A.ACADEMICA C. / O.A.

A.ACADEMICA C. / O.A.

VIGOR DA MOCIDADE

/

/

/

/

/

/

PEDRO MIGUEL OLIVEIRA NETO

TIAGO RAFAEL SANTOS FIGUEIREDO

JOAO LUIS CARVALHO HENRIQUES

JOEL GUSTAVO MENDES PACHECO

ANDRE FILIPE MENDES MIRA

LUIS FILIPE REIS VILELA

FABIO RAFAEL SANTOS OLIVEIRA

GONCALO DANIEL SILVA TEIXEIRA

MARCO ANTONIO FERNANDES TAVARES

RICARDO MIGUEL CARAPETO BONITO

JOAO PEDRO PEREIRA CARVALHO

HELDER MIGUEL FERNANDES SELORES

EDUARDO LUIS MELO GOMES

MARIO NUNO FERNANDES SIMOES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 135.10.001.0

 135.10.002.0

 135.10.003.0

 135.10.004.0

 710.03.001.0

 710.03.002.0

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

29/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 10:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(775) -

(819) -

(926) -

(930) -

(946) -

(990) -

(850) -

(765) -

(####) -

(544) -

(953) -

(####) -

(923) -

(413) -
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TAÇA AFC - BENJAMINS F7

3ª ELIMINATÓRIA

C.D.PEDRULHENSE

REAL C. BRASFEMES

TOURIZENSE

UNIÃO C. EIRENSE

CLUBE DE  CONDEIXA

ASS.RECR. CASAENSE

VIGOR DA MOCIDADE

CLUB DESP. ASSAFARG

A D C R VATECA

C.FUT.OS MARIALVAS

ASS.DESP. POIARES

GRUPO D. OS AGUIAS

FC OLI.HOSPITAL

ACAD.COIMBRA

ACADEMIA N10

FEBRES SPORT CLUB

/

/

/

/

/

/

/

/

DUARTE GONCALO PIMENTEL SANTOS

HUGO RODRIGO SANTOS VENTURA

JOAO PEDRO FONSECA HENRIQUEZ

NUNO MIGUEL SANTOS TEDIM MACIEIRA GUERRA

CELIA MARIA MARTINS GONCALVES

DIOGO EMANUEL LAGOAS GALVAO

DIOGO MIGUEL DUARTE TORRES

GONCALO RAFAEL SANTOS NEVES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 710.03.003.0

 710.03.004.0

 710.03.005.0

 710.03.006.0

 710.03.007.0

 710.03.008.0

 711.03.001.0

 711.03.002.0

28/01/2017 - 10:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 10:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(041) -

(924) -

(950) -

(935) -

(759) -

(723) -

(890) -

(982) -
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GIN.FIGUEIRENSE

ASS. NAVAL 1.MAIO

C.A.MIRANDENSE

UNIÃO C. EIRENSE

C.D.PEDRULHENSE

ASS.D.C.ALMALAGUES

UNIÃO DESP. TOCHA

C.FUT.OS MARIALVAS

A.ACADEMICA C. / O.A.

ANÇA FUTEBOL CLUBE

ASS.DESP. SOUSELAS

ASS.D.C. DA ADEMIA

/

/

/

/

/

/

BRUNO JOSE RODRIGUES MENDES

MARIO NUNO FERNANDES SIMOES

MANUEL ANTONIO SIMOES SILVA NAVARRO ROSA

NUNO MIGUEL SANTOS TEDIM MACIEIRA GUERRA

DUARTE GONCALO PIMENTEL SANTOS

EDUARDO GOUVEIA REIS PACO ALVES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 711.03.003.0

 711.03.004.0

 711.03.005.0

 711.03.006.0

 711.03.007.0

 711.03.008.0

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:30

28/01/2017 - 11:00

28/01/2017 - 11:30

28/01/2017 - 11:30

28/01/2017 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(795) -

(413) -

(900) -

(935) -

(041) -

(892) -


